



شرکت: سیمان ایلام	سرمایه ثبت شده: 412,500
نماد: سیلام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269423	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۷,۵۰۹	۲۷,۱۸۲	(۳۶)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱۱۴,۷۰۱	۱۳۰,۷۷۴	(۱۲)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۶۵,۲۸۳	۱۷۲,۵۸۸	(۴)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۴۷۵,۲۵۴	۴۳۵,۹۵۰	۹	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹,۴۴۰	۱۲,۷۷۶	(۲۶)	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱۲	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۷۸۲,۴۰۰	۷۷۹,۲۷۱	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۸۵۹	۱,۰۴۴	(۱۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۰,۴۴۵	۳۳۰,۴۴۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۹۲,۵۹۴	۹۲,۵۹۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۹۷,۲۲۷	۱,۲۶۸,۷۰۰	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۶۵۰	۶۵۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۱۱,۷۷۵	۱,۵۸۲,۴۲۲	۲	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

۳۳	(۲۲۲,۶۵۲)	(۲۲۲,۹۷۲)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۷۱)	۱۱۳,۴۳۸	۳۳,۱۱۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱	۲,۳۶۲,۷۰۴	۲,۳۹۴,۱۷۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۲,۳۶۲,۷۰۴	۲,۳۹۴,۱۷۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱		۱۳۹۶/۱۰/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۹۹,۱۰۶	۴۱۳,۸۰۷	(۳)	۸۴۸,۴۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۷,۰۶۴)	(۳۹۸,۰۴۸)	(۲۰)	(۸۰۴,۸۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۸۲,۰۴۲	۱۴,۷۵۹	۴۵۶	۴۲,۵۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۶۱۴)	(۳۴,۷۷۱)	۱۰۰	(۹۳,۲۶۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۹,۷۸۳)	(۱۷,۸۴۸)	۲۳۵	(۷۳,۵۷۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۴۷,۳۵۵)	(۳۷,۸۶۰)	۲۵	(۱۳۳,۴۱۸)
هزینه‌های مالی	(۳۸,۲۵۷)	(۳۷,۸۳۳)	۳۸	(۷۵,۸۱۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۸۹۳	۱,۵۹۴	۲۰۷	۲,۲۸۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۹۸	۲,۱۵۹	(۸۳)	۲,۷۴۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۰,۳۳۱)	(۶۱,۹۳۹)	۳۰	(۱۹۴,۱۹۶)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۰,۳۳۱)	(۶۱,۹۳۹)	۳۰	(۱۹۴,۱۹۶)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۸۰,۳۳۱)	(۶۱,۹۳۹)	۳۰	(۱۹۴,۱۹۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۱۵)	(۹۳)	۲۵	(۲۹۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۰)	(۵۸)	۳۸	(۱۷۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۹۵)	(۱۵۰)	۳۰	(۴۷۱)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۸۰,۳۳۱)	(۶۱,۹۳۹)	۳۰	(۱۹۴,۱۹۶)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
تعدیلات سنواتی		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
سود سهام مصوب		۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۳۴۴,۶۵۳)	(۱۵۰,۴۵۶)	۱۲۹	(۱۵۰,۴۵۶)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۴۲۴,۹۷۳)	(۲۱۲,۳۸۵)	۱۰۰	(۳۴۴,۶۵۳)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۴۲۴,۹۷۳)	(۲۱۲,۳۸۵)	۱۰۰	(۳۴۴,۶۵۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۱۹۵)	(۱۵۰)	۳۰	(۴۷۱)
سرمایه		۴۱۲,۵۰۰	۴۱۲,۵۰۰	۰	۴۱۲,۵۰۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/04/31	واقعی دوره منتهی به 1396/04/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/10/30
کلینکر	تن	424,064	553,017	(23.32)	983,321
سیمان خاکستری	تن	320,914	395,275	(18.81)	832,018
جمع		744,978	948,292	(21.44)	1,815,339

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/04/31	واقعی دوره منتهی به 1396/04/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/10/30
سیمان صادراتی	تن	62,418	107,275	(41.81)	199,694
سیمان فله خاکستری	تن	77,182	79,763	(3.24)	186,662
سیمان پاکتی خاکستری	تن	198,257	208,432	(4.88)	442,426
کلینکر صادراتی	تن	54,360	102,342	(46.88)	183,474
جمع		392,217	497,812	(21.21)	1,012,256

مبلغ فروش					
		واقعی دوره منتهی به	واقعی دوره منتهی به		واقعی سال منتهی به

نوع گروه یا محصول	واحد	1397/04/31	1396/04/31	درصد تغییر	1396/10/30
سیمان صادراتی	میلیون ریال	51,461	78,860	(34.74)	143,425
سیمان فله خاکستری	میلیون ریال	70,461	74,027	(4.82)	167,651
سیمان پاکتی خاکستری	میلیون ریال	216,848	203,643	6.48	421,466
کلینکر صادراتی	میلیون ریال	60,336	56,277	7.21	115,858
جمع		399,106	412,807	(3.32)	848,400

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/04/31 حسابرسی نشده 1397/04/31	واقعی حسابرسی شده 1396/04/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/10/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	95,080	87,490	9	108,142
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	95,080	87,490	9	108,142
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,583	0	--	774
سود پرداختی بابت استقراض	(21,655)	(14,426)	50	(42,640)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	310	582	(47)	1,266
سود سهام پرداختی	0	(960)	--	(960)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(16,762)	(14,804)	13	(41,560)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(1,660)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(86,092)	(55,727)	54	(85,286)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(86,092)	(55,727)	54	(85,286)

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه				
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه				
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه				
وجوه دریافتی حاصل از استقراض				
بازپرداخت اصل استقراض				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی				
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد				
موجودی نقد در ابتدای دوره				
تأثیر تغییرات نرخ ارز				
موجودی نقد در پایان دوره				
مبادلات غیرنقدی				

دلایل تغییر اطلاعات 1397/04/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/04/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/10/30نسبت به اطلاعیه قبلی